様式第５号（第１１条関係）

令和  年  月  日

江差町長        様

（申請者） 住 所

 団 体 名

 代表者名 ㊞

 連 絡 先

スマイル商店街・商店街コミュニティ活動交付金事業実績報告書

令和  年  月  日付け交付決定を受けた商店街コミュニティ活動交付金事業につ

いて、令和  年度の事業（令和  年  月  日に事業）が完了したので、スマイル

商店街・商店街コミュニティ活動交付金交付要綱第１１条の規定により報告します。

記

１ 交付決定額                   円

２ コミュニティ活動の実績

活動した商店街地域

（該当するものに☑）

□ 愛宕町商店街（重点地域）

□ 歴まち商店街

□ 法華寺通り商店街（重点地域）

□ 中央商店街

活動の区分

（該当するものに☑）

□ 地域食堂

□ 健康づくり活動（主な活動内容：           ）

□ 地域サロン（主な活動内容：             ）

□ コミュニティスペースの開放

□ その他（主な活動内容：               ）

（裏面へつづく）

コミュニティ活動の実績（つづき）

活動期間

（該当するものに☑）

□ 通年

□ 期間限定（    月～   月）

活動日数 合計         日  ※活動日の確認資料添付

交付金の使途

 円

 円

 円

活動実績

（活動内容、活動日、

参加人数など）

※活動写真を添付